

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:38

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

### »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO RURAL DE JUNQUILLAL

Año de Adquisición: 2019

Valor Asignado: \$ 118,915.7500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	750599	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ALQUILER DE MAQUINARIA PARA LA RECONSTRUCCION DE MUROS EN LA PARROQUIA JUNQUILLAL DEL CANTON SALITRE	250.00	Hora*	60.0000	15,000.00
2	750104	541290412	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRAS COMPLEMENTARIAS DE CONSTRUCCION DE CUBIERTA TIPO COLISEO, CANCHA DE USOS MULTIPLES Y GRADERIOS METALICOS EN LA CABECERA PARROQUIAL DE LA PARROQUIA JUNQUILLAL DEL CANTON SALITRE PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	92,000.0000	92,000.00
3	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	5.00	Unidad	3.0000	15.00
4	730805	364100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	200.00	Unidad	0.2000	40.00
5	730805	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	5.00	Unidad	5.0000	25.00
6	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	10.00	Unidad	5.0000	50.00
7	730804	36990001148	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA PIZARRA	10.00	Unidad	0.4000	4.00
8	730804	326000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA MANILA	200.00	Unidad	0.1500	30.00
9	730804	3212904110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE HOJA	10.00	Unidad	5.0000	50.00
10	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO AZUL	20.00	Unidad	0.3500	7.00
11	730804	369900013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA	5.00	Unidad	2.0000	10.00
12	730603	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	900.0000	900.00
13	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROYECTO SOCIO CULTURAL DE ACTIVIDADES CIVICOS PATRIMONIALES DEPORTIVOS	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00

														PROTOCOLARIOS TURISTICOS PARA PROMOVER Y PATROCINAR LA CONFRATERNIDAD DE LA PARROQUIA JUNQUILLAL	
14	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	4.00	Unidad	5.0000	20.00	(
15	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	10.00	Unidad	5.0000	50.00	(
16	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	5.00	Unidad	5.0000	25.00	(
17	530805	321930015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO	20.00	Unidad	4.0000	80.00	(
18	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	5.00	Unidad	3.0000	15.00	(
19	530804	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO	30.00	Unidad	3.0000	90.00	(
20	530804	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO NEGRO	30.00	Unidad	0.3500	10.50	(
21	530804	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB	25.00	Unidad	0.1500	3.75	(
22	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE HOJAS	30.00	Unidad	5.0000	150.00	(
23	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO AZUL	30.00	Unidad	0.3500	10.50	(
24	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA	300.00	Unidad	0.1000	30.00	(
25	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	300.0000	300.00	(
														<b>TOTAL: \$133,915.7500</b>	

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	P
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															